
Nr. 19348
9 juli

2013

Besluit van 17 juni 2013, AT-EZ/6821575.JZ, houdende wijziging van het 

Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 2012

De directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom,

Gelet op artikel 18 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2012 en artikel 3 van het 
Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom 
betreffende de Wet telecommunicatievoorzieningen BES;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 20121 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 1 komt te luiden:

Artikel 1 

a. de directeur-hoofdinspecteur: de directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom;
b. de hoofden: 
– hoofd van de hoofdafdeling Spectrummanagement;
– hoofd van de hoofdafdeling Toezicht;
– hoofd van de hoofdafdeling Juridische Zaken;
– hoofd van de stafafdeling Bedrijfsvoering;
– hoofd van de stafafdeling Strategie en Communicatie.

B

Artikel 2, eerste lid en derde lid onder b, komt te luiden:

1. Aan de hoofden wordt, ieder voor zich, mandaat volmacht en machtiging verleend voor 
aangelegenheden op hun werkterrein.

3. b. die door een hoofd aan de directeur-hoofdinspecteur ter afhandeling worden voorgelegd, 
tenzij naar het oordeel van de directeur-hoofdinspecteur door een ander hoofd moeten 
worden behandeld.

C

Artikel 6 komt te luiden:

Artikel 6 

Aan het hoofd van de stafafdeling Bedrijfsvoering wordt mandaat, volmacht en machtiging 
verleend voor:
a. Het aangaan van verplichtingen inzake de opleiding van personeel overeenkomstig de door het 

hoofd van dienst daartoe vastgestelde opleidingsplan;
b. Verzoeken om betaling, voortvloeiend uit verplichtingen die zijn aangegaan voor de opleiding 

van personeel;
c. Het aangaan van verplichtingen inzake het inhuren van tijdelijk personeel binnen het door het 

hoofd van dienst daartoe vastgesteld jaarbudget;
d. Verzoek om betaling, voortvloeiend uit verplichtingen die zijn aangegaan voor het inhuren van 

tijdelijk personeel;
e. Het verlenen van vakantie, kort buitengewoon verlof, zwangerschaps- en bevallingsverlof.
f. Het goedkeuren van reiskostendeclaraties binnen en buiten de Europese Unie.

1 Besluit van 2 januari 2012, Stcrt. 2012, 166.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 19348 9 juli 2013



D

Artikel 7 komt te luiden:

Artikel 7 

Aan het hoofd van de clusters Facilitair management, Informatiemanagement en Inkoop van de 
stafafdeling Bedrijfsvoering en aan het plaatsvervangend hoofd van de stafafdeling Bedrijfsvoe-
ring wordt, ieder voor zich, mandaat, volmacht en machtiging verleend voor aangelegenheden op 
zijn werkterrein.

E

Artikel 8 vervalt

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 17 juni 2013, en werkt terug tot en met 1 mei 2013, voor 
zover het betreft artikel 1, onderdeel b, een na laatste liggende streepje en de artikelen 6 en 7.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Groningen, 17 juni 2013

P.A. Spijkerman,
directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom.

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
afdeling Juridische Zaken van Agentschap Telecom van het Ministerie van Economische Zaken, 
Postbus 450, 9700 AL Groningen.

2 Staatscourant 2013 nr. 19348 9 juli 2013


	Besluit van 17 juni 2013, AT-EZ/6821575.JZ, houdende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 2012
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


